

DUEARITY ÖVERGÅR TILL ATT ENBART SÄLJA VIA DISTRIBUTÖRER I USA

Duearity har sedan en tid tillbaka avtal med två nationella distributörer i USA. Som en konsekvens av detta kommer bolaget att övergå till att sälja Tinearity G1 enbart via distributörer. Ett resultat av detta är att Duearity Americas Inc framöver kommer att drivas av en anställd istället för tre.

I februari ingick Duearity Americas Inc ett avtal med en nationell handelsplattform som erbjuder kliniker i USA Tinearity G1 och i mars ingicks ett avtal med en distributör som täcker flertalet försäljningskanaler i USA samt säljer till Veteran Affairs. Att ingå avtal med distributörer i USA har gått avsevärt fortare än planerat och som en konsekvens kommer Duearity att övergå till en distributörsmodell i USA likt den i Europa och Oceanien. Genom att övergå till en distributörsmodell behöver inte bolaget längre en egen säljorganisation och kan därmed fokusera på bland annat den digitala marknadsföringen vilken syftar till att öka synligheten och kännedomen om Tinearity G1 samt att bolaget kan övergå till en mer effektiv lager- och distributionsprocess.

Duearitys medarbetare i USA, Michael Provost, har anställts som President, motsvarande VD, för Duearity Americas Inc. Michael Provost har som uppgift att driva Duearity Americas Inc och som sådan leda arbetet med att stötta distributörerna, hantera kontakterna med Veteran Affairs, leda marknadsinsatser och hantera kommande kliniska studier. Provost kommer att verka i nära samarbete med personal på Duearitys kontor i Malmö. David och Katarina som genomfört lanseringen av Tinearity G1 i USA har gjort ett utomordentligt jobb. De två kommer att gå vidare till andra tjänster utanför Duearity.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com
www.duearity.com

Om Duearity AB

Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att behandla och lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU, USA, Australien och Nya Zeeland.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till innerörat i syfte att behandla och lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö.
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.se.

Bifogade filer

[Duearity övergår till att enbart sälja via distributörer i USA](#)